
Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

3 55D Zóna

 Varnsdorf,aut.nádr. 371 32 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

2 Varnsdorf,sportovní hala 371 34 Chřibská,ozdravovna 361
4 55D

6 Varnsdorf,u Vorlíčků 371 38 Česká Kamenice,Líska,hor. 3516 55
4 Varnsdorf,Severní dráha 371 36 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3515 25A 55D

8 Varnsdorf,jatky 371 40 Česká Kamenice,Líska 3517 55

10 Dolní Podluží,Velveta 06 366 44 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
8 55

9 Dolní Podluží,žel.st. 366 42 Česká Kamenice,Fibichova 351

14 Dolní Podluží,škola 366 49 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35110 55
12 Dolní Podluží,drůbežárna 366 46 Česká Kamenice,Pražská 3519 55

16 Dolní Podluží,kino 366 52 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35111 55

20 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 59 Huntířov 345
12 55

18 Dolní Podluží,křiž. 366 54 Markvartice 355

23 Horní Podluží,křiž. 364 68 Děčín,škola 30114 55
22 Horní Podluží,u vleku 364 64 Ludvíkovice 34713 55

26 Rybniště,pošta 363 71 Děčín,Myslbekova 30115 55

29 Rybniště,Nová Chřibská 363 79 Děčín,aut.nádr. 301
16 55

27 Rybniště,odb.Doubice 363 77 Děčín,hl.nádr. 301

18 55J

17 55

20

19 55

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1801 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

03

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.
jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

  J

22 35C

21 25C

03

03

03

03

03

03

  C jede jen do zastávky Chřibská,nám.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Varnsdorf,aut.nádr.

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

3 57D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 30 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

 Varnsdorf,sportovní hala 371 32 Chřibská,ozdravovna 361
4 57D

4 Varnsdorf,u Vorlíčků 371 36 Česká Kamenice,Líska,hor. 3516 57
2 Varnsdorf,Severní dráha 371 34 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3515 27A 57D

6 Varnsdorf,jatky 371 38 Česká Kamenice,Líska 3517 57

8 Dolní Podluží,Velveta 06 366 42 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
8 57

7 Dolní Podluží,žel.st. 366 40 Česká Kamenice,Fibichova 351

12 Dolní Podluží,škola 366 47 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35110 57
10 Dolní Podluží,drůbežárna 366 44 Česká Kamenice,Pražská 3519 57

14 Dolní Podluží,kino 366 50 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35111 57

18 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 57 Huntířov 345
12 57

16 Dolní Podluží,křiž. 366 52 Markvartice 355

21 Horní Podluží,křiž. 364 66 Děčín,škola 30114 57
20 Horní Podluží,u vleku 364 62 Ludvíkovice 34713 57

24 Rybniště,pošta 363 69 Děčín,Myslbekova 30115 57

27 Rybniště,Nová Chřibská 363 77 Děčín,aut.nádr. 301
16 57

25 Rybniště,odb.Doubice 363 75 Děčín,hl.nádr. 301

18 57J

17 57

20

19 57

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1812 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

05

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.
jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

  J

22 37C

21 27C

05

05

05

05

05

05

  C jede jen do zastávky Chřibská,nám.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Varnsdorf,sportovní hala

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

3 59D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 28 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 30 Chřibská,ozdravovna 361
4 59D

2 Varnsdorf,u Vorlíčků 371 34 Česká Kamenice,Líska,hor. 3516 59
 Varnsdorf,Severní dráha 371 32 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3515 29A 59D

4 Varnsdorf,jatky 371 36 Česká Kamenice,Líska 3517 59

6 Dolní Podluží,Velveta 06 366 40 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
8 59

5 Dolní Podluží,žel.st. 366 38 Česká Kamenice,Fibichova 351

10 Dolní Podluží,škola 366 45 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35110 59
8 Dolní Podluží,drůbežárna 366 42 Česká Kamenice,Pražská 3519 59

12 Dolní Podluží,kino 366 48 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35111 59

16 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 55 Huntířov 345
12 59

14 Dolní Podluží,křiž. 366 50 Markvartice 355

19 Horní Podluží,křiž. 364 64 Děčín,škola 30114 59
18 Horní Podluží,u vleku 364 60 Ludvíkovice 34713 59

22 Rybniště,pošta 363 67 Děčín,Myslbekova 30115 59

25 Rybniště,Nová Chřibská 363 75 Děčín,aut.nádr. 301
16 59

23 Rybniště,odb.Doubice 363 73 Děčín,hl.nádr. 301

18 59J

17 59

20

19 59

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1811 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

07

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.
jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

  J

22 39C

21 29C

07

07

07

07

07

07

  C jede jen do zastávky Chřibská,nám.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Varnsdorf,Severní dráha

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 00D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 26 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 28 Chřibská,ozdravovna 361
5 00D 30A

 Varnsdorf,u Vorlíčků 371 32 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 01
Varnsdorf,Severní dráha 371 30 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 01D

2 Varnsdorf,jatky 371 34 Česká Kamenice,Líska 3518 01

4 Dolní Podluží,Velveta 06 366 38 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 01

3 Dolní Podluží,žel.st. 366 36 Česká Kamenice,Fibichova 351

8 Dolní Podluží,škola 366 43 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 01
6 Dolní Podluží,drůbežárna 366 40 Česká Kamenice,Pražská 35110 01

10 Dolní Podluží,kino 366 46 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 01

14 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 53 Huntířov 345
13 01

12 Dolní Podluží,křiž. 366 48 Markvartice 355

17 Horní Podluží,křiž. 364 62 Děčín,škola 30115 01
16 Horní Podluží,u vleku 364 58 Ludvíkovice 34714 01

20 Rybniště,pošta 363 65 Děčín,Myslbekova 30116 01

17 01
21 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1814 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

08

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 40C

21 30C

08

08

08

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 01

19 01J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

08

08

0801
23 Rybniště,Nová Chřibská 363 73 Děčín,aut.nádr. 301

71 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Varnsdorf,u Vorlíčků

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 01D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 24 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 26 Chřibská,ozdravovna 361
5 01D 31A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 30 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 03
Varnsdorf,Severní dráha 371 28 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 03D

 Varnsdorf,jatky 371 32 Česká Kamenice,Líska 3518 03

2 Dolní Podluží,Velveta 06 366 36 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 03

1 Dolní Podluží,žel.st. 366 34 Česká Kamenice,Fibichova 351

6 Dolní Podluží,škola 366 41 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 03
4 Dolní Podluží,drůbežárna 366 38 Česká Kamenice,Pražská 35110 03

8 Dolní Podluží,kino 366 44 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 03

12 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 51 Huntířov 345
13 03

10 Dolní Podluží,křiž. 366 46 Markvartice 355

15 Horní Podluží,křiž. 364 60 Děčín,škola 30115 03
14 Horní Podluží,u vleku 364 56 Ludvíkovice 34714 03

18 Rybniště,pošta 363 63 Děčín,Myslbekova 30116 03

17 03
19 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1807 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

09

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 41C

21 31C

09

09

09

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 03

19 03J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

09

09

0903
21 Rybniště,Nová Chřibská 363 71 Děčín,aut.nádr. 301

69 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Varnsdorf,jatky

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 02D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 23 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 25 Chřibská,ozdravovna 361
5 02D 32A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 29 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 04
Varnsdorf,Severní dráha 371 27 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 04D

Varnsdorf,jatky 371 31 Česká Kamenice,Líska 3518 04

1 Dolní Podluží,Velveta 06 366 35 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 04

 Dolní Podluží,žel.st. 366 33 Česká Kamenice,Fibichova 351

5 Dolní Podluží,škola 366 40 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 04
3 Dolní Podluží,drůbežárna 366 37 Česká Kamenice,Pražská 35110 04

7 Dolní Podluží,kino 366 43 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 04

11 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 50 Huntířov 345
13 04

9 Dolní Podluží,křiž. 366 45 Markvartice 355

14 Horní Podluží,křiž. 364 59 Děčín,škola 30115 04
13 Horní Podluží,u vleku 364 55 Ludvíkovice 34714 04

17 Rybniště,pošta 363 62 Děčín,Myslbekova 30116 04

17 04
18 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 265 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

10

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 42C

21 32C

10

10

10

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 04

19 04J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

10

10

1004
20 Rybniště,Nová Chřibská 363 70 Děčín,aut.nádr. 301

68 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Dolní Podluží,žel.st.

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 03D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 22 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 24 Chřibská,ozdravovna 361
5 03D 33A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 28 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 05
Varnsdorf,Severní dráha 371 26 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 05D

Varnsdorf,jatky 371 30 Česká Kamenice,Líska 3518 05

 Dolní Podluží,Velveta 06 366 34 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 05

Dolní Podluží,žel.st. 366 32 Česká Kamenice,Fibichova 351

4 Dolní Podluží,škola 366 39 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 05
2 Dolní Podluží,drůbežárna 366 36 Česká Kamenice,Pražská 35110 05

6 Dolní Podluží,kino 366 42 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 05

10 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 49 Huntířov 345
13 05

8 Dolní Podluží,křiž. 366 44 Markvartice 355

13 Horní Podluží,křiž. 364 58 Děčín,škola 30115 05
12 Horní Podluží,u vleku 364 54 Ludvíkovice 34714 05

16 Rybniště,pošta 363 61 Děčín,Myslbekova 30116 05

17 05
17 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 264 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

11

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 43C

21 33C

11

11

11

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 05

19 05J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

11

11

1105
19 Rybniště,Nová Chřibská 363 69 Děčín,aut.nádr. 301

67 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Dolní Podluží,Velveta 06

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 05D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 20 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 22 Chřibská,ozdravovna 361
5 05D 35A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 26 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 07
Varnsdorf,Severní dráha 371 24 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 07D

Varnsdorf,jatky 371 28 Česká Kamenice,Líska 3518 07

Dolní Podluží,Velveta 06 366 32 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 07

Dolní Podluží,žel.st. 366 30 Česká Kamenice,Fibichova 351

2 Dolní Podluží,škola 366 37 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 07
 Dolní Podluží,drůbežárna 366 34 Česká Kamenice,Pražská 35110 07

4 Dolní Podluží,kino 366 40 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 07

8 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 47 Huntířov 345
13 07

6 Dolní Podluží,křiž. 366 42 Markvartice 355

11 Horní Podluží,křiž. 364 56 Děčín,škola 30115 07
10 Horní Podluží,u vleku 364 52 Ludvíkovice 34714 07

14 Rybniště,pošta 363 59 Děčín,Myslbekova 30116 07

17 07
15 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 260 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 45C

21 35C

13

13

13

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 07

19 07J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

13

13

1307
17 Rybniště,Nová Chřibská 363 67 Děčín,aut.nádr. 301

65 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Dolní Podluží,drůbežárna

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 07D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 18 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 20 Chřibská,ozdravovna 361
5 07D 37A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 24 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 09
Varnsdorf,Severní dráha 371 22 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 09D

Varnsdorf,jatky 371 26 Česká Kamenice,Líska 3518 09

Dolní Podluží,Velveta 06 366 30 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 09

Dolní Podluží,žel.st. 366 28 Česká Kamenice,Fibichova 351

 Dolní Podluží,škola 366 35 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 09
Dolní Podluží,drůbežárna 366 32 Česká Kamenice,Pražská 35110 09

2 Dolní Podluží,kino 366 38 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 09

6 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 45 Huntířov 345
13 09

4 Dolní Podluží,křiž. 366 40 Markvartice 355

9 Horní Podluží,křiž. 364 54 Děčín,škola 30115 09
8 Horní Podluží,u vleku 364 50 Ludvíkovice 34714 09

12 Rybniště,pošta 363 57 Děčín,Myslbekova 30116 09

17 09
13 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 263 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

15

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 47C

21 37C

15

15

15

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 09

19 09J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

15

15

1509
15 Rybniště,Nová Chřibská 363 65 Děčín,aut.nádr. 301

63 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Dolní Podluží,škola

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 09D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 16 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 18 Chřibská,ozdravovna 361
5 09D 39A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 22 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 11
Varnsdorf,Severní dráha 371 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 11D

Varnsdorf,jatky 371 24 Česká Kamenice,Líska 3518 11

Dolní Podluží,Velveta 06 366 28 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 11

Dolní Podluží,žel.st. 366 26 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 33 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 11
Dolní Podluží,drůbežárna 366 30 Česká Kamenice,Pražská 35110 11

 Dolní Podluží,kino 366 36 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 11

4 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 43 Huntířov 345
13 11

2 Dolní Podluží,křiž. 366 38 Markvartice 355

7 Horní Podluží,křiž. 364 52 Děčín,škola 30115 11
6 Horní Podluží,u vleku 364 48 Ludvíkovice 34714 11

10 Rybniště,pošta 363 55 Děčín,Myslbekova 30116 11

17 11
11 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 261 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

17

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 49C

21 39C

17

17

17

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 11

19 11J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

17

17

1711
13 Rybniště,Nová Chřibská 363 63 Děčín,aut.nádr. 301

61 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Dolní Podluží,kino

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 11D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 14 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 16 Chřibská,ozdravovna 361
5 11D 41A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 20 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 13
Varnsdorf,Severní dráha 371 18 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 13D

Varnsdorf,jatky 371 22 Česká Kamenice,Líska 3518 13

Dolní Podluží,Velveta 06 366 26 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 13

Dolní Podluží,žel.st. 366 24 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 31 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 13
Dolní Podluží,drůbežárna 366 28 Česká Kamenice,Pražská 35110 13

Dolní Podluží,kino 366 34 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 13

2 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 41 Huntířov 345
13 13

 Dolní Podluží,křiž. 366 36 Markvartice 355

5 Horní Podluží,křiž. 364 50 Děčín,škola 30115 13
4 Horní Podluží,u vleku 364 46 Ludvíkovice 34714 13

8 Rybniště,pošta 363 53 Děčín,Myslbekova 30116 13

17 13
9 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 262 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

  H

jede jen do zastávky Jiřetín p.Jedlovou,nám.  J

22 51C

21 41C

19

19

19

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 13

19 13J

18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

19

19

1913
11 Rybniště,Nová Chřibská 363 61 Děčín,aut.nádr. 301

59 Děčín,hl.nádr. 301

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Dolní Podluží,křiž.

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 13D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 12 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 14 Chřibská,ozdravovna 361
5 13D 43A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 18 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 15
Varnsdorf,Severní dráha 371 16 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 15D

Varnsdorf,jatky 371 20 Česká Kamenice,Líska 3518 15

Dolní Podluží,Velveta 06 366 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 15

Dolní Podluží,žel.st. 366 22 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 29 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 15
Dolní Podluží,drůbežárna 366 26 Česká Kamenice,Pražská 35110 15

Dolní Podluží,kino 366 32 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 15

 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 39 Huntířov 345
13 15

Dolní Podluží,křiž. 366 34 Markvartice 355

3 Horní Podluží,křiž. 364 48 Děčín,škola 30115 15
2 Horní Podluží,u vleku 364 44 Ludvíkovice 34714 15

363 51 Děčín,Myslbekova 30116 15

17 15
7 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 605 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

21

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

22 53C

21 43C

20

21

21

21

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

15

19

18 15

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

21

21

21
9 Rybniště,Nová Chřibská 363 59 Děčín,aut.nádr. 301

57 Děčín,hl.nádr. 301

6 Rybniště,pošta

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Jiřetín p.Jedlovou,nám.

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 15D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 10 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 12 Chřibská,ozdravovna 361
5 15D 45A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 16 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 17
Varnsdorf,Severní dráha 371 14 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 17D

Varnsdorf,jatky 371 18 Česká Kamenice,Líska 3518 17

Dolní Podluží,Velveta 06 366 22 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 17

Dolní Podluží,žel.st. 366 20 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 17
Dolní Podluží,drůbežárna 366 24 Česká Kamenice,Pražská 35110 17

Dolní Podluží,kino 366 30 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 17

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 37 Huntířov 345
13 17

Dolní Podluží,křiž. 366 32 Markvartice 355

1 Horní Podluží,křiž. 364 46 Děčín,škola 30115 17
 Horní Podluží,u vleku 364 42 Ludvíkovice 34714 17

363 49 Děčín,Myslbekova 30116 17

17 17
5 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 389 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

23

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

22 55C

21 45C

20

23

23

23

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

17

19

18 17

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

23

23

23
7 Rybniště,Nová Chřibská 363 57 Děčín,aut.nádr. 301

55 Děčín,hl.nádr. 301

4 Rybniště,pošta

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Horní Podluží,u vleku

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 16D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 9 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 11 Chřibská,ozdravovna 361
5 16D 46A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 15 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 18
Varnsdorf,Severní dráha 371 13 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 18D

Varnsdorf,jatky 371 17 Česká Kamenice,Líska 3518 18

Dolní Podluží,Velveta 06 366 21 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 18

Dolní Podluží,žel.st. 366 19 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 26 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 18
Dolní Podluží,drůbežárna 366 23 Česká Kamenice,Pražská 35110 18

Dolní Podluží,kino 366 29 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 18

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 36 Huntířov 345
13 18

Dolní Podluží,křiž. 366 31 Markvartice 355

 Horní Podluží,křiž. 364 45 Děčín,škola 30115 18
Horní Podluží,u vleku 364 41 Ludvíkovice 34714 18

363 48 Děčín,Myslbekova 30116 18

17 18
4 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 391 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

22 56C

21 46C

20

24

24

24

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

18

19

18 18

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

24

24

24
6 Rybniště,Nová Chřibská 363 56 Děčín,aut.nádr. 301

54 Děčín,hl.nádr. 301

3 Rybniště,pošta

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Horní Podluží,křiž.

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 19D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 6 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 8 Chřibská,ozdravovna 361
5 19D 49A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 12 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 21
Varnsdorf,Severní dráha 371 10 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 21D

Varnsdorf,jatky 371 14 Česká Kamenice,Líska 3518 21

Dolní Podluží,Velveta 06 366 18 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 21

Dolní Podluží,žel.st. 366 16 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 23 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 21
Dolní Podluží,drůbežárna 366 20 Česká Kamenice,Pražská 35110 21

Dolní Podluží,kino 366 26 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 21

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 33 Huntířov 345
13 21

Dolní Podluží,křiž. 366 28 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 42 Děčín,škola 30115 21
Horní Podluží,u vleku 364 38 Ludvíkovice 34714 21

363 45 Děčín,Myslbekova 30116 21

17 21
1 Rybniště,odb.Doubice 363

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1416 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

27

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H
jede jen do zastávky Chřibská,nám.  C

22 59C

21 49C

20

27

27

27

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

21

19

18 21

jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

27

27

27
3 Rybniště,Nová Chřibská 363 53 Děčín,aut.nádr. 301

51 Děčín,hl.nádr. 301

 Rybniště,pošta

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Rybniště,pošta

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 20D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 5 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 7 Chřibská,ozdravovna 361
5 20D 50A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 11 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 22
Varnsdorf,Severní dráha 371 9 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 22D

Varnsdorf,jatky 371 13 Česká Kamenice,Líska 3518 22

Dolní Podluží,Velveta 06 366 17 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 22

Dolní Podluží,žel.st. 366 15 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 22 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 22
Dolní Podluží,drůbežárna 366 19 Česká Kamenice,Pražská 35110 22

Dolní Podluží,kino 366 25 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 22

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 32 Huntířov 345
13 22

Dolní Podluží,křiž. 366 27 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 41 Děčín,škola 30115 22
Horní Podluží,u vleku 364 37 Ludvíkovice 34714 22

Rybniště,pošta 363 44 Děčín,Myslbekova 30116 22

2 Rybniště,Nová Chřibská 363 52 Děčín,aut.nádr. 301
17 22

 Rybniště,odb.Doubice 363 50 Děčín,hl.nádr. 301

19

18 22

21 50C

20 22

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1415 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

28

jede jen do zastávky Chřibská,nám.
jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

  C

23 00C

22

28

28

28

28

28

28

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Rybniště,odb.Doubice

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 22D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 3 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 5 Chřibská,ozdravovna 361
5 22D 52A

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 9 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 24
Varnsdorf,Severní dráha 371 7 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 24D

Varnsdorf,jatky 371 11 Česká Kamenice,Líska 3518 24

Dolní Podluží,Velveta 06 366 15 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 24

Dolní Podluží,žel.st. 366 13 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 20 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 24
Dolní Podluží,drůbežárna 366 17 Česká Kamenice,Pražská 35110 24

Dolní Podluží,kino 366 23 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 24

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 30 Huntířov 345
13 24

Dolní Podluží,křiž. 366 25 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 39 Děčín,škola 30115 24
Horní Podluží,u vleku 364 35 Ludvíkovice 34714 24

Rybniště,pošta 363 42 Děčín,Myslbekova 30116 24

 Rybniště,Nová Chřibská 363 50 Děčín,aut.nádr. 301
17 24

Rybniště,odb.Doubice 363 48 Děčín,hl.nádr. 301

19

18 24

21 52C

20 24

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1413 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

30

jede jen do zastávky Chřibská,nám.
jede jen do zastávky Chřibská,nám. a dále jako l.č. 403 do zastávky Chřibská,Krásné Pole

  C

23 02C

22

30

30

30

30

30

30

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Rybniště,Nová Chřibská

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  A



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 25D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371  Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 2 Chřibská,ozdravovna 361
5 25D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 6 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 28
Varnsdorf,Severní dráha 371 4 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 28D 54D

Varnsdorf,jatky 371 8 Česká Kamenice,Líska 3518 28

Dolní Podluží,Velveta 06 366 12 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 28

Dolní Podluží,žel.st. 366 10 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 17 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 28
Dolní Podluží,drůbežárna 366 14 Česká Kamenice,Pražská 35110 28

Dolní Podluží,kino 366 20 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 28

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 27 Huntířov 345
13 28

Dolní Podluží,křiž. 366 22 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 36 Děčín,škola 30115 28
Horní Podluží,u vleku 364 32 Ludvíkovice 34714 28

Rybniště,pošta 363 39 Děčín,Myslbekova 30116 28

301
17 28

Rybniště,odb.Doubice 363 45 Děčín,hl.nádr. 301

28
Rybniště,Nová Chřibská 363 47 Děčín,aut.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 533 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33

20 28

19

18

33

33

33

33

33

33

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Chřibská,nám.

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 27D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371  Chřibská,ozdravovna 361
5 27D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 4 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 30
Varnsdorf,Severní dráha 371 2 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 30D 56D

Varnsdorf,jatky 371 6 Česká Kamenice,Líska 3518 30

Dolní Podluží,Velveta 06 366 10 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 30

Dolní Podluží,žel.st. 366 8 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 15 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 30
Dolní Podluží,drůbežárna 366 12 Česká Kamenice,Pražská 35110 30

Dolní Podluží,kino 366 18 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 30

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 25 Huntířov 345
13 30

Dolní Podluží,křiž. 366 20 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 34 Děčín,škola 30115 30
Horní Podluží,u vleku 364 30 Ludvíkovice 34714 30

Rybniště,pošta 363 37 Děčín,Myslbekova 30116 30

301
17 30

Rybniště,odb.Doubice 363 43 Děčín,hl.nádr. 301

30
Rybniště,Nová Chřibská 363 45 Děčín,aut.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 534 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35

20 30

19

18

35

35

35

35

35

35

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Chřibská,ozdravovna

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 29D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 29D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 2 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 32
Varnsdorf,Severní dráha 371  Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 32D 58D

Varnsdorf,jatky 371 4 Česká Kamenice,Líska 3518 32

Dolní Podluží,Velveta 06 366 8 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 32

Dolní Podluží,žel.st. 366 6 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 13 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 32
Dolní Podluží,drůbežárna 366 10 Česká Kamenice,Pražská 35110 32

Dolní Podluží,kino 366 16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 32

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 23 Huntířov 345
13 32

Dolní Podluží,křiž. 366 18 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 32 Děčín,škola 30115 32
Horní Podluží,u vleku 364 28 Ludvíkovice 34714 32

Rybniště,pošta 363 35 Děčín,Myslbekova 30116 32

301
17 32

Rybniště,odb.Doubice 363 41 Děčín,hl.nádr. 301

32
Rybniště,Nová Chřibská 363 43 Děčín,aut.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 168 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37

20 32

19

18

37

37

37

37

37

37

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 31D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 31D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371  Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 00D 34
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 34D

Varnsdorf,jatky 371 2 Česká Kamenice,Líska 3518 34

Dolní Podluží,Velveta 06 366 6 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 34

Dolní Podluží,žel.st. 366 4 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 11 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 34
Dolní Podluží,drůbežárna 366 8 Česká Kamenice,Pražská 35110 34

Dolní Podluží,kino 366 14 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 34

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 21 Huntířov 345
13 34

Dolní Podluží,křiž. 366 16 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 30 Děčín,škola 30115 34
Horní Podluží,u vleku 364 26 Ludvíkovice 34714 34

Rybniště,pošta 363 33 Děčín,Myslbekova 30116 34

301
17 34

Rybniště,odb.Doubice 363 39 Děčín,hl.nádr. 301

34
Rybniště,Nová Chřibská 363 41 Děčín,aut.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 167 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

39

20 34

19

18

39

39

39

39

39

39

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Líska,hor.

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 33D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 33D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 02D 36
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 36D

Varnsdorf,jatky 371  Česká Kamenice,Líska 3518 36

Dolní Podluží,Velveta 06 366 4 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 36

Dolní Podluží,žel.st. 366 2 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 9 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 36
Dolní Podluží,drůbežárna 366 6 Česká Kamenice,Pražská 35110 36

Dolní Podluží,kino 366 12 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 36

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 19 Huntířov 345
13 36

Dolní Podluží,křiž. 366 14 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 28 Děčín,škola 30115 36
Horní Podluží,u vleku 364 24 Ludvíkovice 34714 36

Rybniště,pošta 363 31 Děčín,Myslbekova 30116 36

301
17 36

Rybniště,odb.Doubice 363 37 Děčín,hl.nádr. 301

36
Rybniště,Nová Chřibská 363 39 Děčín,aut.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 169 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41

20 36

19

18

41

41

41

41

41

41

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Líska

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 35D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 35D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 04D 38
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 38D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 38

Dolní Podluží,Velveta 06 366 2 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 38

Dolní Podluží,žel.st. 366  Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 7 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 38
Dolní Podluží,drůbežárna 366 4 Česká Kamenice,Pražská 35110 38

Dolní Podluží,kino 366 10 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 38

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 17 Huntířov 345
13 38

Dolní Podluží,křiž. 366 12 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 26 Děčín,škola 30115 38
Horní Podluží,u vleku 364 22 Ludvíkovice 34714 38

Rybniště,pošta 363 29 Děčín,Myslbekova 30116 38

301
17 38

Rybniště,odb.Doubice 363 35 Děčín,hl.nádr. 301

38
Rybniště,Nová Chřibská 363 37 Děčín,aut.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 171 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43

20 38

19

18

43

43

43

43

43

43

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Fibichova

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 37D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 37D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 06D 40
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 40D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 40

Dolní Podluží,Velveta 06 366  Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 40

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 5 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 40
Dolní Podluží,drůbežárna 366 2 Česká Kamenice,Pražská 35110 40

Dolní Podluží,kino 366 8 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 40

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 15 Huntířov 345
13 40

Dolní Podluží,křiž. 366 10 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 24 Děčín,škola 30115 40
Horní Podluží,u vleku 364 20 Ludvíkovice 34714 40

Rybniště,pošta 363 27 Děčín,Myslbekova 30116 40

301
17 40

Rybniště,odb.Doubice 363 33 Děčín,hl.nádr. 301

40
Rybniště,Nová Chřibská 363 35 Děčín,aut.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 165 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

45

20 40

19

18

45

45

45

45

45

45

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Horní Kamenice

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 39D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 41D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 10D 44
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 44D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 00fc 44

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 44

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 3 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 44
Dolní Podluží,drůbežárna 366  Česká Kamenice,Pražská 35110 44

355

Dolní Podluží,kino 366 6 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 44

34714 44
Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 13 Huntířov 345

13 44
Dolní Podluží,křiž. 366 8 Markvartice

30116 44

Horní Podluží,křiž. 364 22 Děčín,škola 30115 44
Horní Podluží,u vleku 364 18 Ludvíkovice

17 44
Rybniště,odb.Doubice 363

44
Rybniště,Nová Chřibská 363 33

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 173 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

49

  H

20 44

19

18

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

49

49

49

49

49

49

Děčín,aut.nádr. 301

31 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363 25 Děčín,Myslbekova

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Pražská

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 42D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 44D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 13D 47
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 47D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 03fc 47

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 47

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366  Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 47
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35110 47

355

Dolní Podluží,kino 366 3 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 47

34714 47
Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 10 Huntířov 345

13 47
Dolní Podluží,křiž. 366 5 Markvartice

30116 47

Horní Podluží,křiž. 364 19 Děčín,škola 30115 47
Horní Podluží,u vleku 364 15 Ludvíkovice

17 47
Rybniště,odb.Doubice 363

47
Rybniště,Nová Chřibská 363 30

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 164 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

52

  H

20 47

19

18

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

52

52

52

52

52

52

Děčín,aut.nádr. 301

28 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363 22 Děčín,Myslbekova

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 44D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 46D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 16D 50
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 50D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 06fc 50

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 50

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 50
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35110 50

355

Dolní Podluží,kino 366  Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 50

34714 50
Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 7 Huntířov 345

13 50
Dolní Podluží,křiž. 366 2 Markvartice

30116 50

Horní Podluží,křiž. 364 16 Děčín,škola 30115 50
Horní Podluží,u vleku 364 12 Ludvíkovice

17 50
Rybniště,odb.Doubice 363

50
Rybniště,Nová Chřibská 363 27

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 166 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

54

  H

20 50

19

18

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

54

54

54

54

54

54

Děčín,aut.nádr. 301

25 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363 19 Děčín,Myslbekova

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 46D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 48D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 18D 52
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 52D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 08fc 52

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 52

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 52
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35110 52

355

Dolní Podluží,kino 366 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 52

34714 52
Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 5 Huntířov 345

13 52
Dolní Podluží,křiž. 366  Markvartice

30116 52

Horní Podluží,křiž. 364 14 Děčín,škola 30115 52
Horní Podluží,u vleku 364 10 Ludvíkovice

17 52
Rybniště,odb.Doubice 363

52
Rybniště,Nová Chřibská 363 25

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1041 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

56

  H

20 52

19

18

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

56

56

56

56

56

56

Děčín,aut.nádr. 301

23 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363 17 Děčín,Myslbekova

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Markvartice

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 51D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 53D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 23D 57
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516 57D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 13fc 57

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 57

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 57
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35110 57

355

Dolní Podluží,kino 366 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 57

34714 57
Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365  Huntířov 345

13 57
Dolní Podluží,křiž. 366 Markvartice

30116 57

Horní Podluží,křiž. 364 9 Děčín,škola 30115 57
Horní Podluží,u vleku 364 5 Ludvíkovice

17 57
Rybniště,odb.Doubice 363

57
Rybniště,Nová Chřibská 363 20

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 451 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

01

  H

20 57

19

18

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

01

01

01

01

01

01

Děčín,aut.nádr. 301

18 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363 12 Děčín,Myslbekova

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Huntířov

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

4 56D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
5 58D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3517 02D 28D
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3516

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3518 02 18fc

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
9 02

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35111 02
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35110 02

Dolní Podluží,kino 366 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35112 02

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 Huntířov 345
13 02

Dolní Podluží,křiž. 366 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 4 Děčín,škola 30115 02
Horní Podluží,u vleku 364  Ludvíkovice 34714 02

7 Děčín,Myslbekova 30116 02

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1000 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

06

  H

21 02

20

19 02

06

06

06

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

18 02
Rybniště,Nová Chřibská 363 15

17 02

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

06

06

06

Děčín,aut.nádr. 301

Rybniště,odb.Doubice 363 13 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Ludvíkovice

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 00D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
6 02D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3518 06 22fc
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3517 06D 32D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3519 06

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
10 06

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35112 06
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35111 06

355

Dolní Podluží,kino 366 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35113 06

34715 06
Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 Huntířov 345

14 06
Dolní Podluží,křiž. 366 Markvartice

30117 06

Horní Podluží,křiž. 364  Děčín,škola 30116 06
Horní Podluží,u vleku 364 Ludvíkovice

18 06
Rybniště,odb.Doubice 363

06
Rybniště,Nová Chřibská 363 11

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 231 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

10

  H

21 06

20

19

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

10

10

10

10

10

10

Děčín,aut.nádr. 301

9 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363 3 Děčín,Myslbekova

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Děčín,škola

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 02D Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
6 04D

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 3518 09 25fc
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3517 09D 35D

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 3519 09

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
10 09

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35112 09
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35111 09

355

Dolní Podluží,kino 366 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35113 09

34715 09
Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 Huntířov 345

14 09
Dolní Podluží,křiž. 366 Markvartice

30117 09

Horní Podluží,křiž. 364 Děčín,škola 30116 09
Horní Podluží,u vleku 364 Ludvíkovice

18 09
Rybniště,odb.Doubice 363

09
Rybniště,Nová Chřibská 363 8

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 223 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

12

  H

21 08

20

19

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

12

12

12

12

12

12

Děčín,aut.nádr. 301

6 Děčín,hl.nádr. 301

Rybniště,pošta 363  Děčín,Myslbekova

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Děčín,Myslbekova

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

7 Zóna

Varnsdorf,aut.nádr. 371 Chřibská,nám. 361

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Varnsdorf,sportovní hala 371 Chřibská,ozdravovna 361
8 15 31fc

Varnsdorf,u Vorlíčků 371 Česká Kamenice,Líska,hor. 35110 15
Varnsdorf,Severní dráha 371 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 3519 15

Varnsdorf,jatky 371 Česká Kamenice,Líska 35111 15

Dolní Podluží,Velveta 06 366 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351
12 15

Dolní Podluží,žel.st. 366 Česká Kamenice,Fibichova 351

Dolní Podluží,škola 366 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 35114 15
Dolní Podluží,drůbežárna 366 Česká Kamenice,Pražská 35113 15

Dolní Podluží,kino 366 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 35115 15

Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365 Huntířov 345
16 15

Dolní Podluží,křiž. 366 Markvartice 355

Horní Podluží,křiž. 364 Děčín,škola 30118 15
Horní Podluží,u vleku 364 Ludvíkovice 34717 15

301

Rybniště,pošta 363 Děčín,Myslbekova 30119 15
Rybniště,odb.Doubice 363  Děčín,hl.nádr.

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 215 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

16

16

21 12
Rybniště,Nová Chřibská 363 2 Děčín,aut.nádr. 301

20

16

16

16

16

Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Zastávka: Děčín,hl.nádr.

Poznámky:
 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

16



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

8 38 Zóna

 Děčín,aut.nádr. 301 50 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

2 Děčín,hl.nádr. 301 52 Rybniště,odb.Doubice 363
9 38

11 Děčín,škola 301 56 Horní Podluží,křiž. 36411 38
8 Děčín,Myslbekova 301 53 Rybniště,pošta 36310 03A 38

15 Ludvíkovice 347 57 Horní Podluží,u vleku 36412 38

25 Markvartice 355 61 Dolní Podluží,křiž. 366
13 38

20 Huntířov 345 59 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

30 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 65 Dolní Podluží,škola 36615 38
27 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 63 Dolní Podluží,kino 36614 38

33 Česká Kamenice,Pražská 351 67 Dolní Podluží,drůbežárna 36616 38

37 Česká Kamenice,Fibichova 351 70 Dolní Podluží,žel.st. 366
17 38

35 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 69 Dolní Podluží,Velveta 06 366

41 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 73 Varnsdorf,u Vorlíčků 37119

39 Česká Kamenice,Líska 351 71 Varnsdorf,jatky 37118 38

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 75 Varnsdorf,Severní dráha 37120 38

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 212 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37

37

  H

22 41
47 Chřibská,nám. 361 79 Varnsdorf,aut.nádr. 371

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

37

37

37

37

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Děčín,aut.nádr.

Poznámky:
  A nejede přes zastávky Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska; Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská; Česká 

Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; 
Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.

37

21
45 Chřibská,ozdravovna 361 77 Varnsdorf,sportovní hala 371

43



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 22 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 48 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

 Děčín,hl.nádr. 301 50 Rybniště,odb.Doubice 363
6 22A

9 Děčín,škola 301 54 Horní Podluží,křiž. 3648 42
6 Děčín,Myslbekova 301 51 Rybniště,pošta 3637 17Cfc 42

13 Ludvíkovice 347 55 Horní Podluží,u vleku 3649 42

23 Markvartice 355 59 Dolní Podluží,křiž. 366
10 07B 42

18 Huntířov 345 57 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

28 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 63 Dolní Podluží,škola 36612 42
25 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 61 Dolní Podluží,kino 36611 42

Dolní Podluží,Velveta 06 366

31 Česká Kamenice,Pražská 351 65 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 42

Varnsdorf,jatky 37115 42
35 Česká Kamenice,Fibichova 351 68 Dolní Podluží,žel.st. 366

14 42
33 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 67

Varnsdorf,Severní dráha 37117 42

39 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 71 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 42
37 Česká Kamenice,Líska 351 69

18 42
43 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 215 / 4

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.

 fc

Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; 
  B

22 43

21

41

41

41

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 42

19
45

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská
nejede přes zastávky Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska; Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská; Česká 

41

41

41

Chřibská,nám. 361 77 Varnsdorf,aut.nádr. 371

75 Varnsdorf,sportovní hala 371

41 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 73

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Děčín,hl.nádr.

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 28 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 42 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 44 Rybniště,odb.Doubice 363
6 28A

3 Děčín,škola 301 48 Horní Podluží,křiž. 3648 48
 Děčín,Myslbekova 301 45 Rybniště,pošta 3637 23Cfc 48

7 Ludvíkovice 347 49 Horní Podluží,u vleku 3649 48

17 Markvartice 355 53 Dolní Podluží,křiž. 366
10 13B 48

12 Huntířov 345 51 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

22 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 57 Dolní Podluží,škola 36612 48
19 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 55 Dolní Podluží,kino 36611 48

Dolní Podluží,Velveta 06 366

25 Česká Kamenice,Pražská 351 59 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 48

Varnsdorf,jatky 37115 48
29 Česká Kamenice,Fibichova 351 62 Dolní Podluží,žel.st. 366

14 48
27 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 61

Varnsdorf,Severní dráha 37117 48

33 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 65 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 48
31 Česká Kamenice,Líska 351 63

18 48
37 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 223 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

45

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.

 fc

Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; 
  B

22 47

21

45

45

45

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 48

19
39

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská
nejede přes zastávky Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska; Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská; Česká 

45

45

45

Chřibská,nám. 361 71 Varnsdorf,aut.nádr. 371

69 Varnsdorf,sportovní hala 371

35 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 67

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Děčín,Myslbekova

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 31 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 39 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 41 Rybniště,odb.Doubice 363
6 31A

 Děčín,škola 301 45 Horní Podluží,křiž. 3648 51
Děčín,Myslbekova 301 42 Rybniště,pošta 3637 26Cfc 51

4 Ludvíkovice 347 46 Horní Podluží,u vleku 3649 51

14 Markvartice 355 50 Dolní Podluží,křiž. 366
10 16B 51

9 Huntířov 345 48 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

19 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 54 Dolní Podluží,škola 36612 51
16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 52 Dolní Podluží,kino 36611 51

Dolní Podluží,Velveta 06 366

22 Česká Kamenice,Pražská 351 56 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 51

Varnsdorf,jatky 37115 51
26 Česká Kamenice,Fibichova 351 59 Dolní Podluží,žel.st. 366

14 51
24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 58

Varnsdorf,Severní dráha 37117 51

30 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 62 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 51
28 Česká Kamenice,Líska 351 60

18 51
34 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 231 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

47

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.

 fc

Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; 
  B

22 49

21

47

47

47

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 51

19
36

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská
nejede přes zastávky Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska; Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská; Česká 

47

47

47

Chřibská,nám. 361 68 Varnsdorf,aut.nádr. 371

66 Varnsdorf,sportovní hala 371

32 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 64

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Děčín,škola

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 35 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 35 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 37 Rybniště,odb.Doubice 363
6 35A

Děčín,škola 301 41 Horní Podluží,křiž. 3648 55
Děčín,Myslbekova 301 38 Rybniště,pošta 3637 30Cfc 55

 Ludvíkovice 347 42 Horní Podluží,u vleku 3649 55

10 Markvartice 355 46 Dolní Podluží,křiž. 366
10 20B 55

5 Huntířov 345 44 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

15 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 50 Dolní Podluží,škola 36612 55
12 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 48 Dolní Podluží,kino 36611 55

Dolní Podluží,Velveta 06 366

18 Česká Kamenice,Pražská 351 52 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 55

Varnsdorf,jatky 37115 55
22 Česká Kamenice,Fibichova 351 55 Dolní Podluží,žel.st. 366

14 55
20 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 54

Varnsdorf,Severní dráha 37117 55

26 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 58 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 55
24 Česká Kamenice,Líska 351 56

18 55
30 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1000 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

51

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.

 fc

Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; 
  B

22 53

21

51

51

51

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 55

19
32

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská
nejede přes zastávky Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska; Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská; Česká 

51

51

51

Chřibská,nám. 361 64 Varnsdorf,aut.nádr. 371

62 Varnsdorf,sportovní hala 371

28 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 60

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Ludvíkovice

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 40 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 30 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 32 Rybniště,odb.Doubice 363
6 40A

Děčín,škola 301 36 Horní Podluží,křiž. 3648 00
Děčín,Myslbekova 301 33 Rybniště,pošta 3637 35Cfc

Ludvíkovice 347 37 Horní Podluží,u vleku 3649 00

5 Markvartice 355 41 Dolní Podluží,křiž. 366
10 00 25B

 Huntířov 345 39 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

10 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 45 Dolní Podluží,škola 36612 00
7 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 43 Dolní Podluží,kino 36611 00

Dolní Podluží,Velveta 06 366

13 Česká Kamenice,Pražská 351 47 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 00

Varnsdorf,jatky 37115 00
17 Česká Kamenice,Fibichova 351 50 Dolní Podluží,žel.st. 366

14 00
15 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 49

Varnsdorf,Severní dráha 37117 00

21 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 53 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 00
19 Česká Kamenice,Líska 351 51

18 00
25 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 451 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

56

nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.

 fc

Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; 
  B

22 58

21 00

56

56

56

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20

19 00
27

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská
nejede přes zastávky Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska; Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská; Česká 

56

56

56

Chřibská,nám. 361 59 Varnsdorf,aut.nádr. 371

57 Varnsdorf,sportovní hala 371

23 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 55

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Huntířov

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 45 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 25 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 27 Rybniště,odb.Doubice 363
6 45A

Děčín,škola 301 31 Horní Podluží,křiž. 3648 05
Děčín,Myslbekova 301 28 Rybniště,pošta 3637 40Cfc

Ludvíkovice 347 32 Horní Podluží,u vleku 3649 05

 Markvartice 355 36 Dolní Podluží,křiž. 366
10 05 30B

Huntířov 345 34 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

5 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 40 Dolní Podluží,škola 36612 05
2 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 38 Dolní Podluží,kino 36611 05

8 Česká Kamenice,Pražská 351 42 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 05

12 Česká Kamenice,Fibichova 351 45 Dolní Podluží,žel.st. 366
14 05

10 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 44 Dolní Podluží,Velveta 06 366

16 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 48 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 05
14 Česká Kamenice,Líska 351 46 Varnsdorf,jatky 37115 05

18 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 50 Varnsdorf,Severní dráha 37117 05

54 Varnsdorf,aut.nádr. 371
18 05

20 Chřibská,ozdravovna 361 52 Varnsdorf,sportovní hala 371

19 05
22 Chřibská,nám. 361

21 05

20

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1041 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.
Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; 
nejede přes zastávky Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska; Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská; Česká   B

23 03

22

01

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská

01

01

01

01

01

01

 fc nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Markvartice

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 47 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 23 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 25 Rybniště,odb.Doubice 363
6 47A

Děčín,škola 301 29 Horní Podluží,křiž. 3648 07
Děčín,Myslbekova 301 26 Rybniště,pošta 3637 42Cfc

Ludvíkovice 347 30 Horní Podluží,u vleku 3649 07

Markvartice 355 34 Dolní Podluží,křiž. 366
10 07

Huntířov 345 32 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

3 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 38 Dolní Podluží,škola 36612 07
 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 36 Dolní Podluží,kino 36611 07

6 Česká Kamenice,Pražská 351 40 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 07

10 Česká Kamenice,Fibichova 351 43 Dolní Podluží,žel.st. 366
14 07

8 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 42 Dolní Podluží,Velveta 06 366

14 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 46 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 07
12 Česká Kamenice,Líska 351 44 Varnsdorf,jatky 37115 07

351 48 Varnsdorf,Severní dráha 37117 07

18 07
18 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 166 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10. fc

23 05

22

21

03

03

03

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

07

20

19 07

03

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská

03

03

03
20 Chřibská,nám. 361 52 Varnsdorf,aut.nádr. 371

50 Varnsdorf,sportovní hala 371

16 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 50 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 20 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 22 Rybniště,odb.Doubice 363
6 50A

Děčín,škola 301 26 Horní Podluží,křiž. 3648 10
Děčín,Myslbekova 301 23 Rybniště,pošta 3637 45Cfc

Ludvíkovice 347 27 Horní Podluží,u vleku 3649 10

Markvartice 355 31 Dolní Podluží,křiž. 366
10 10

Huntířov 345 29 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 35 Dolní Podluží,škola 36612 10
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 33 Dolní Podluží,kino 36611 10

3 Česká Kamenice,Pražská 351 37 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 10

7 Česká Kamenice,Fibichova 351 40 Dolní Podluží,žel.st. 366
14 10

5 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 39 Dolní Podluží,Velveta 06 366

11 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 43 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 10
9 Česká Kamenice,Líska 351 41 Varnsdorf,jatky 37115 10

351 45 Varnsdorf,Severní dráha 37117 10

18 10
15 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 164 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H
nejede od 2.9. do 2.9. a od 29.10. do 30.10. fc

23 07

22

21

05

05

05

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

09

20

19 10

05

jede jen do zastávky Česká Kamenice,Pražská

05

05

05
17 Chřibská,nám. 361 49 Varnsdorf,aut.nádr. 371

47 Varnsdorf,sportovní hala 371

13 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  C



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 53 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 17 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 19 Rybniště,odb.Doubice 363
6 55A

Děčín,škola 301 23 Horní Podluží,křiž. 3648 15
Děčín,Myslbekova 301 20 Rybniště,pošta 3637

Ludvíkovice 347 24 Horní Podluží,u vleku 3649 15

Markvartice 355 28 Dolní Podluží,křiž. 366
10 15 39B

Huntířov 345 26 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 32 Dolní Podluží,škola 36612 15
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 30 Dolní Podluží,kino 36611 15

 Česká Kamenice,Pražská 351 34 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 15

4 Česká Kamenice,Fibichova 351 37 Dolní Podluží,žel.st. 366
14 15

2 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 36 Dolní Podluží,Velveta 06 366

8 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 40 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 15
6 Česká Kamenice,Líska 351 38 Varnsdorf,jatky 37115 15

10 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 42 Varnsdorf,Severní dráha 37117 15

18 15
12 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 173 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Podluží,žel.st.

  H

Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní 

23 10

22

09

09

09

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

21 13

20

19

09

nejede přes zastávky Česká Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; 

09

09

0914
14 Chřibská,nám. 361 46 Varnsdorf,aut.nádr. 371

44 Varnsdorf,sportovní hala 371

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Pražská

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 55 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 15 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 17 Rybniště,odb.Doubice 363
6 57A

Děčín,škola 301 21 Horní Podluží,křiž. 3648 17
Děčín,Myslbekova 301 18 Rybniště,pošta 3637

Ludvíkovice 347 22 Horní Podluží,u vleku 3649 17

Markvartice 355 26 Dolní Podluží,křiž. 366
10 17 41B

Huntířov 345 24 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 30 Dolní Podluží,škola 36612 17
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 28 Dolní Podluží,kino 36611 17

Česká Kamenice,Pražská 351 32 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 17

2 Česká Kamenice,Fibichova 351 35 Dolní Podluží,žel.st. 366
14 17

 Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 34 Dolní Podluží,Velveta 06 366

6 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 38 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 17
4 Česká Kamenice,Líska 351 36 Varnsdorf,jatky 37115 17

8 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 40 Varnsdorf,Severní dráha 37117 17

18 17
10 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 165 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Podluží,žel.st.

  H

Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní 

23 12

22

11

11

11

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

21 15

20

19

11

nejede přes zastávky Česká Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; 

11

11

1116
12 Chřibská,nám. 361 44 Varnsdorf,aut.nádr. 371

42 Varnsdorf,sportovní hala 371

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Horní Kamenice

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 57 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 13 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 15 Rybniště,odb.Doubice 363
6 59A

Děčín,škola 301 19 Horní Podluží,křiž. 3648 19
Děčín,Myslbekova 301 16 Rybniště,pošta 3637

Ludvíkovice 347 20 Horní Podluží,u vleku 3649 19

Markvartice 355 24 Dolní Podluží,křiž. 366
10 19 43B

Huntířov 345 22 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 28 Dolní Podluží,škola 36612 19
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 26 Dolní Podluží,kino 36611 19

Česká Kamenice,Pražská 351 30 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 19

 Česká Kamenice,Fibichova 351 33 Dolní Podluží,žel.st. 366
14 19

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 32 Dolní Podluží,Velveta 06 366

4 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 36 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 19
2 Česká Kamenice,Líska 351 34 Varnsdorf,jatky 37115 19

6 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 38 Varnsdorf,Severní dráha 37117 19

18 19
8 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 171 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Podluží,žel.st.

  H

Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní 

23 14

22

13

13

13

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

21 17

20

19

13

nejede přes zastávky Česká Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; 

13

13

1318
10 Chřibská,nám. 361 42 Varnsdorf,aut.nádr. 371

40 Varnsdorf,sportovní hala 371

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Fibichova

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

5 59 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 11 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 13 Rybniště,odb.Doubice 363
6

Děčín,škola 301 17 Horní Podluží,křiž. 3648 21
Děčín,Myslbekova 301 14 Rybniště,pošta 3637 01A

Ludvíkovice 347 18 Horní Podluží,u vleku 3649 21

Markvartice 355 22 Dolní Podluží,křiž. 366
10 21 45B

Huntířov 345 20 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 26 Dolní Podluží,škola 36612 21
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 24 Dolní Podluží,kino 36611 21

Česká Kamenice,Pražská 351 28 Dolní Podluží,drůbežárna 36613 21

Česká Kamenice,Fibichova 351 31 Dolní Podluží,žel.st. 366
14 21

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 30 Dolní Podluží,Velveta 06 366

2 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 34 Varnsdorf,u Vorlíčků 37116 21
 Česká Kamenice,Líska 351 32 Varnsdorf,jatky 37115 21

4 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 36 Varnsdorf,Severní dráha 37117 21

18 21
6 Chřibská,ozdravovna 361

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 169 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
Podluží,žel.st.

  H

Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní 

23 16

22

15

15

15

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

21 19

20

19

15

nejede přes zastávky Česká Kamenice,Líska,hor. až Chřibská,ozdravovna; Rybniště,Nová Chřibská; 

15

15

1520
8 Chřibská,nám. 361 40 Varnsdorf,aut.nádr. 371

38 Varnsdorf,sportovní hala 371

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Líska

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 01 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 9 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 11 Rybniště,odb.Doubice 363
7 03A

Děčín,škola 301 15 Horní Podluží,křiž. 3649 23
Děčín,Myslbekova 301 12 Rybniště,pošta 3638 23

Ludvíkovice 347 16 Horní Podluží,u vleku 36410 23

Markvartice 355 20 Dolní Podluží,křiž. 366
11 23

Huntířov 345 18 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 24 Dolní Podluží,škola 36613 23
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 22 Dolní Podluží,kino 36612 23

366

Česká Kamenice,Pražská 351 26 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 23

37116 23
Česká Kamenice,Fibichova 351 29 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 23
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 28 Dolní Podluží,Velveta 06

37118 23

 Česká Kamenice,Líska,hor. 351 32 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 23
Česká Kamenice,Líska 351 30 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 167 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

17

23 18

22

21 21

17

17

17

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20
6 Chřibská,nám. 361 38

19 22

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

17

17

17

Varnsdorf,aut.nádr. 371

4 Chřibská,ozdravovna 361 36 Varnsdorf,sportovní hala 371

2 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 34 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Líska,hor.

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 03 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 7 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 9 Rybniště,odb.Doubice 363
7 05A

Děčín,škola 301 13 Horní Podluží,křiž. 3649 25
Děčín,Myslbekova 301 10 Rybniště,pošta 3638 25

Ludvíkovice 347 14 Horní Podluží,u vleku 36410 25

Markvartice 355 18 Dolní Podluží,křiž. 366
11 25

Huntířov 345 16 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 22 Dolní Podluží,škola 36613 25
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 20 Dolní Podluží,kino 36612 25

366

Česká Kamenice,Pražská 351 24 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 25

37116 25
Česká Kamenice,Fibichova 351 27 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 25
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 26 Dolní Podluží,Velveta 06

37118 25

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 30 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 25
Česká Kamenice,Líska 351 28 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 168 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19

23 20

22

21 23

19

19

19

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20
4 Chřibská,nám. 361 36

19 24

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

19

19

19

Varnsdorf,aut.nádr. 371

2 Chřibská,ozdravovna 361 34 Varnsdorf,sportovní hala 371

 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 32 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 05 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 5 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 7 Rybniště,odb.Doubice 363
7 07A

Děčín,škola 301 11 Horní Podluží,křiž. 3649 27
Děčín,Myslbekova 301 8 Rybniště,pošta 3638 27

Ludvíkovice 347 12 Horní Podluží,u vleku 36410 27

Markvartice 355 16 Dolní Podluží,křiž. 366
11 27

Huntířov 345 14 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 20 Dolní Podluží,škola 36613 27
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 18 Dolní Podluží,kino 36612 27

366

Česká Kamenice,Pražská 351 22 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 27

37116 27
Česká Kamenice,Fibichova 351 25 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 27
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 24 Dolní Podluží,Velveta 06

37118 27

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 28 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 27
Česká Kamenice,Líska 351 26 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 534 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

21

23 22

22

21 25

21

21

21

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20
2 Chřibská,nám. 361 34

19 26

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

21

21

21

Varnsdorf,aut.nádr. 371

 Chřibská,ozdravovna 361 32 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 30 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Chřibská,ozdravovna

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 07 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 3 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 5 Rybniště,odb.Doubice 363
7 10A

Děčín,škola 301 9 Horní Podluží,křiž. 3649 30
Děčín,Myslbekova 301 6 Rybniště,pošta 3638 30

Ludvíkovice 347 10 Horní Podluží,u vleku 36410 30 53B

Markvartice 355 14 Dolní Podluží,křiž. 366
11 30

Huntířov 345 12 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 18 Dolní Podluží,škola 36613 30
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 16 Dolní Podluží,kino 36612 30

Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Pražská 351 20 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 30

Varnsdorf,jatky 37116 30
Česká Kamenice,Fibichova 351 23 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 30
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 22

18 30

Česká Kamenice,Líska,hor. 35117 30
Česká Kamenice,Líska 351

28
Chřibská,ozdravovna 361 30

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 533 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

23

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

23 24

22 04

21

23

23

23

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

27

20
 Chřibská,nám. 361 32

19

nejede přes zastávky Rybniště,Nová Chřibská; Rybniště,odb.Doubice; Horní Podluží,u vleku; Dolní Podluží,křiž.; Dolní 
Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.

23

23

23

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 28 Varnsdorf,Severní dráha 371

26 Varnsdorf,u Vorlíčků 371

24

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Chřibská,nám.

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 10 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301  Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 2 Rybniště,odb.Doubice 363
7 13A

Děčín,škola 301 6 Horní Podluží,křiž. 3649 33
Děčín,Myslbekova 301 3 Rybniště,pošta 3638 33

Ludvíkovice 347 7 Horní Podluží,u vleku 36410 33

Markvartice 355 11 Dolní Podluží,křiž. 366
11 33

Huntířov 345 9 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 15 Dolní Podluží,škola 36613 33
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 13 Dolní Podluží,kino 36612 33

366

Česká Kamenice,Pražská 351 17 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 33

37116 33
Česká Kamenice,Fibichova 351 20 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 33
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 19 Dolní Podluží,Velveta 06

37118 33

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 23 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 33
Česká Kamenice,Líska 351 21 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1413 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

26

23 27

22 07

21 30

26

26

26

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20
Chřibská,nám. 361 29

19 31

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

26

26

26

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 27 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 25 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Rybniště,Nová Chřibská

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 12 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301  Rybniště,odb.Doubice 363
7 15A

Děčín,škola 301 4 Horní Podluží,křiž. 3649 35
Děčín,Myslbekova 301 1 Rybniště,pošta 3638 35

Ludvíkovice 347 5 Horní Podluží,u vleku 36410 35

Markvartice 355 9 Dolní Podluží,křiž. 366
11 35

Huntířov 345 7 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 13 Dolní Podluží,škola 36613 35
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 11 Dolní Podluží,kino 36612 35

366

Česká Kamenice,Pražská 351 15 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 35

37116 35
Česká Kamenice,Fibichova 351 18 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 35
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 17 Dolní Podluží,Velveta 06

37118 35

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 21 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 35
Česká Kamenice,Líska 351 19 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1415 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

28

23 29

22 09

21 32

28

28

28

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20
Chřibská,nám. 361 27

19 33

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

28

28

28

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 25 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 23 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Rybniště,odb.Doubice

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 13 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 16A

Děčín,škola 301 3 Horní Podluží,křiž. 3649 36
Děčín,Myslbekova 301  Rybniště,pošta 3638 36

Ludvíkovice 347 4 Horní Podluží,u vleku 36410 36 59B

Markvartice 355 8 Dolní Podluží,křiž. 366
11 36

Huntířov 345 6 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 12 Dolní Podluží,škola 36613 36
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 10 Dolní Podluží,kino 36612 36

Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Pražská 351 14 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 36

Varnsdorf,jatky 37116 36
Česká Kamenice,Fibichova 351 17 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 36
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 16

18 36

Česká Kamenice,Líska,hor. 35117 36
Česká Kamenice,Líska 351

34
Chřibská,ozdravovna 361 24

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1416 / 3

SOBOTA + NEDĚLE 6+

29

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

23 30

22 10

21

29

29

29

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

33

20
Chřibská,nám. 361 26

19

nejede přes zastávky Horní Podluží,u vleku; Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní 
Podluží,žel.st.

29

29

29

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 22 Varnsdorf,Severní dráha 371

20 Varnsdorf,u Vorlíčků 371

18

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Rybniště,pošta

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 16 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 19A

Děčín,škola 301  Horní Podluží,křiž. 3649 39
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 39

Ludvíkovice 347 1 Horní Podluží,u vleku 36410 39

Markvartice 355 5 Dolní Podluží,křiž. 366
11 02B 39

Huntířov 345 3 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 9 Dolní Podluží,škola 36613 39
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 7 Dolní Podluží,kino 36612 39

Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Pražská 351 11 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 39

Varnsdorf,jatky 37116 39
Česká Kamenice,Fibichova 351 14 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 39
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 13

18 39

Česká Kamenice,Líska,hor. 35117 39
Česká Kamenice,Líska 351

37
Chřibská,ozdravovna 361 21

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 391 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

32

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo  H

23 33

22 13

21

32

32

32

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

36

20
Chřibská,nám. 361 23

19

nejede přes zastávky Horní Podluží,u vleku; Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní 
Podluží,žel.st.

32

32

32

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 19 Varnsdorf,Severní dráha 371

17 Varnsdorf,u Vorlíčků 371

15

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Horní Podluží,křiž.

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 17 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 20A

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 40
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 40

Ludvíkovice 347  Horní Podluží,u vleku 36410 40

Markvartice 355 4 Dolní Podluží,křiž. 366
11 40

Huntířov 345 2 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 8 Dolní Podluží,škola 36613 40
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 6 Dolní Podluží,kino 36612 40

366

Česká Kamenice,Pražská 351 10 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 40

37116 40
Česká Kamenice,Fibichova 351 13 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 40
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 12 Dolní Podluží,Velveta 06

37118 40

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 16 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 40
Česká Kamenice,Líska 351 14 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 389 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33

23 34

22 14

21 37

33

33

33

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20
Chřibská,nám. 361 22

19 38

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

33

33

33

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 20 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 18 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Horní Podluží,u vleku

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 19 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 22A

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 42
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 42

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 42

Markvartice 355 2 Dolní Podluží,křiž. 366
11 05B 42

Huntířov 345  Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 6 Dolní Podluží,škola 36613 42
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 4 Dolní Podluží,kino 36612 42

Česká Kamenice,Pražská 351 8 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 42

Česká Kamenice,Fibichova 351 11 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 42

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 10 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 14 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 42
Česká Kamenice,Líska 351 12 Varnsdorf,jatky 37116 42

16 Varnsdorf,Severní dráha 37118 42

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 605 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35

  H

23 36

22 16

21 39

35

35

35

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 38
Chřibská,nám. 361 20

19 40

nejede přes zastávky Dolní Podluží,křiž.; Dolní Podluží,kino; Dolní Podluží,drůbežárna; Dolní Podluží,žel.st.
všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

35

35

35

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 18 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Jiřetín p.Jedlovou,nám.

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  B



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 21 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 24A

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 44
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 44

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 44

Markvartice 355  Dolní Podluží,křiž. 366
11 44

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 4 Dolní Podluží,škola 36613 44
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 2 Dolní Podluží,kino 36612 44

Česká Kamenice,Pražská 351 6 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 44

Česká Kamenice,Fibichova 351 9 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 44

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 8 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 12 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 44
Česká Kamenice,Líska 351 10 Varnsdorf,jatky 37116 44

14 Varnsdorf,Severní dráha 37118 44

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 262 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37

  H

23 38

22 18

21 41

37

37

37

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 40
Chřibská,nám. 361 18

19 42

odjíždí ze zastávky 
všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

37

37

37

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 16 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Dolní Podluží,křiž.

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 21 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 24A

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 44
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 44

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 44

Markvartice 355  Dolní Podluží,křiž. 366
11 44

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 4 Dolní Podluží,škola 36613 44
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 2 Dolní Podluží,kino 36612 44

Česká Kamenice,Pražská 351 6 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 44

Česká Kamenice,Fibichova 351 9 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 44

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 8 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 12 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 44
Česká Kamenice,Líska 351 10 Varnsdorf,jatky 37116 44

14 Varnsdorf,Severní dráha 37118 44

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 262 / 3

SOBOTA + NEDĚLE 6+

37

  H

23 38

22 18

21 41

37

37

37

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 40
Chřibská,nám. 361 18

19 42

odjíždí ze zastávky 
všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

37

37

37

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 16 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Dolní Podluží,křiž.

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,kino
  



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 23 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 46
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 46

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 46

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 46

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 2 Dolní Podluží,škola 36613 46
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351  Dolní Podluží,kino 36612 46

Česká Kamenice,Pražská 351 4 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 46

Česká Kamenice,Fibichova 351 7 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 46

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 6 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 10 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 46
Česká Kamenice,Líska 351 8 Varnsdorf,jatky 37116 46

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 12 Varnsdorf,Severní dráha 37118 46

Chřibská,nám. 361 16 Varnsdorf,aut.nádr. 371
19 44

Chřibská,ozdravovna 361 14 Varnsdorf,sportovní hala 371

43

20 42

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 261 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

39

23 40

22 20

21

39

39

39

39

39

39

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Dolní Podluží,kino

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 25 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 25

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 48
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 48

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 48

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 08A 48

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351  Dolní Podluží,škola 36613 48
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 48

366

Česká Kamenice,Pražská 351 2 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 48

37116 48
Česká Kamenice,Fibichova 351 5 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 48
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 4 Dolní Podluží,Velveta 06

37118 48

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 8 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 48
Česká Kamenice,Líska 351 6 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 263 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41

23 42

22 22

21 45

41

41

41

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 44
Chřibská,nám. 361 14

19 46

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

41

41

41

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 12 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 10 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Dolní Podluží,škola

Poznámky:
  A nejede přes zastávky Dolní Podluží,drůbežárna a Dolní Podluží,žel.st.
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 27 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 27

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 50
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 50

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 50

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 50

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 Dolní Podluží,škola 36613 50
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 50

Česká Kamenice,Pražská 351  Dolní Podluží,drůbežárna 36614 50

Česká Kamenice,Fibichova 351 3 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 50

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 2 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 6 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 50
Česká Kamenice,Líska 351 4 Varnsdorf,jatky 37116 50

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 8 Varnsdorf,Severní dráha 37118 50

Chřibská,nám. 361 12 Varnsdorf,aut.nádr. 371
19 48

Chřibská,ozdravovna 361 10 Varnsdorf,sportovní hala 371

47

20 46

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 260 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43

23 44

22 24

21

43

43

43

43

43

43

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Dolní Podluží,drůbežárna

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 29 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 29

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 52
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 52

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 52

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 12A 52

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 Dolní Podluží,škola 36613 52
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 52

366

Česká Kamenice,Pražská 351 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 52

37116 52
Česká Kamenice,Fibichova 351 1 Dolní Podluží,žel.st. 366

15 52
Česká Kamenice,Horní Kamenice 351  Dolní Podluží,Velveta 06

37118 52

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 4 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 52
Česká Kamenice,Líska 351 2 Varnsdorf,jatky

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 264 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

45

23 46

22 26

21 49

45

45

45

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

20 48
Chřibská,nám. 361 10

19 50

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

45

45

45

Varnsdorf,aut.nádr. 371

Chřibská,ozdravovna 361 8 Varnsdorf,sportovní hala 371

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 6 Varnsdorf,Severní dráha

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Dolní Podluží,Velveta 06

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dolní Podluží,žel.st.
  H



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 30 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 30

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 53
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 53

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 53

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 53

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 Dolní Podluží,škola 36613 53
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 53

Česká Kamenice,Pražská 351 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 53

Česká Kamenice,Fibichova 351  Dolní Podluží,žel.st. 366
15 53

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 3 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 53
Česká Kamenice,Líska 351 1 Varnsdorf,jatky 37116 53

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 5 Varnsdorf,Severní dráha 37118 53

Chřibská,nám. 361 9 Varnsdorf,aut.nádr. 371
19 51

Chřibská,ozdravovna 361 7 Varnsdorf,sportovní hala 371

50

20 49

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 265 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

46

23 47

22 27

21

46

46

46

46

46

46

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Dolní Podluží,žel.st.

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 31 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 31

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 54
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 54

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 54

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 14 54

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 Dolní Podluží,škola 36613 54
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 54

Česká Kamenice,Pražská 351 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 54

Česká Kamenice,Fibichova 351 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 54

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 2 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 54
Česká Kamenice,Líska 351  Varnsdorf,jatky 37116 54

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 4 Varnsdorf,Severní dráha 37118 54

Chřibská,nám. 361 8 Varnsdorf,aut.nádr. 371
19 52

Chřibská,ozdravovna 361 6 Varnsdorf,sportovní hala 371

51

20 50

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1807 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

47

23 48

22 28

21

47

47

47

47

47

47

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Varnsdorf,jatky

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 33 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 33

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 56
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 56

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 56

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 16 56

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 Dolní Podluží,škola 36613 56
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 56

Česká Kamenice,Pražská 351 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 56

Česká Kamenice,Fibichova 351 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 56

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351  Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 56
Česká Kamenice,Líska 351 Varnsdorf,jatky 37116 56

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 2 Varnsdorf,Severní dráha 37118 56

Chřibská,nám. 361 6 Varnsdorf,aut.nádr. 371
19 54

Chřibská,ozdravovna 361 4 Varnsdorf,sportovní hala 371

52

20 52

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1814 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

48

23 49

22 29

21

48

48

48

48

48

48

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Varnsdorf,u Vorlíčků

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 35 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 35

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 58
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638 58

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 58

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 18 58

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 Dolní Podluží,škola 36613 58
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 58

Česká Kamenice,Pražská 351 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 58

Česká Kamenice,Fibichova 351 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 58

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 58
Česká Kamenice,Líska 351 Varnsdorf,jatky 37116 58

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351  Varnsdorf,Severní dráha 37118 58

Chřibská,nám. 361 4 Varnsdorf,aut.nádr. 371
19 56

Chřibská,ozdravovna 361 2 Varnsdorf,sportovní hala 371

53

20 54

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1811 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

49

23 50

22 30

21

49

49

49

49

49

49

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Varnsdorf,Severní dráha

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo



Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018Platí od 2.9.2018
402

Platí od 2.9.2018

PRACOVNÍ DNY X

6 37 Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Rybniště,Nová Chřibská 363

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

Děčín,hl.nádr. 301 Rybniště,odb.Doubice 363
7 37

Děčín,škola 301 Horní Podluží,křiž. 3649 00
Děčín,Myslbekova 301 Rybniště,pošta 3638

Ludvíkovice 347 Horní Podluží,u vleku 36410 00

Markvartice 355 Dolní Podluží,křiž. 366
11 00 20

Huntířov 345 Jiřetín p.Jedlovou,nám. 365

Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 351 Dolní Podluží,škola 36613 00
Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 351 Dolní Podluží,kino 36612 00

Česká Kamenice,Pražská 351 Dolní Podluží,drůbežárna 36614 00

Česká Kamenice,Fibichova 351 Dolní Podluží,žel.st. 366
15 00

Česká Kamenice,Horní Kamenice 351 Dolní Podluží,Velveta 06 366

Česká Kamenice,Líska,hor. 351 Varnsdorf,u Vorlíčků 37117 00
Česká Kamenice,Líska 351 Varnsdorf,jatky 37116 00

Česká Kamenice,Líska,Křížový buk 351 Varnsdorf,Severní dráha 37118 00

Chřibská,nám. 361 2 Varnsdorf,aut.nádr. 371
19 00 58

Chřibská,ozdravovna 361  Varnsdorf,sportovní hala 371

55

20 56

Linka č. 512402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín
Informace a dispečink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 1812 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

51

23 52

22 32

21

51

51

51

51

51

51

Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf
Zastávka: Varnsdorf,sportovní hala

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo


